[bookmark: _iw7qrjfahb4n]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Воронеж
Совет ИВО
Протокол Совета от 16.03.2024г
Утверждаю. А ИВДИВО ЕБ ИВ Аватара Синтеза Кут Хуми 30.03.2024г

Присутствовали: Кворум есть
1. Белобородова Е.
2. Харужева О.
3. Новикова Н.
4. Баскакова Л.
5.Свиридова А.
6. Федорова А.
7. Кобелева Н.
8. Воронина Н.
9. Каплина Л.
10. Алешина М.
11. Махиня Л.
12.Туева О.
13. Харламова Л.
14. Галушко О.
15. Ханина О.
16. Бушуева В.
17. Фирсова Н.
18. Родненко Л.
19. Радина Л.
20. Кузнецова З.
21. Кондратьева М.
22.Сидельникова Т.
23. Бобрешева Н.
Состоялись
1. Возожгли Фрагмент Закона ИВО, синтезировались оболочками организаций подразделения с оболочкой подразделения ИВДИВО Воронеж, возожгли оболочку Организации ИВАС Антея. Далее синтезировались с оболочками 94-х подразделений ИВДИВО масштабировались на ИВДИВО в целом, стяжали прямое явление ИВДИВО Советом ИВО. Развернули Синтез Закона ИВО на ИВДИВО в целом.
2. Возожглись и развернулись Высшими Частями ИВО.
3. Вошли Советом ИВО в Первостяжание 8-рицы Основ в формирования Человека Метагалактики, развёрнутое на 11 Синтезе ИВО действующем на территории ИВДИВО Воронеж. Стяжали 8-рицу Основ Человека 9-ти Косиосов.
4. Советом ИВО возожгли 32 оболочки ИВДИВО зданий подразделения и возожгли оболочки 32-х курсов Синтеза: одна оболочка – 1 курс Синтеза.
5. Стяжали у ИВО 4,5 млн искр в Ядра Частей по количеству жителей территории подразделения.
6.Стяжали эталонного Майтрейю каждому Человеку территории.
7. Возожгли оболочки Организаций подразделения ИВДИВО Воронеж.
8. Вошли в подготовку к экзаменационному 47 Синтезу ИВО и в подготовку к 4 курсу Синтеза ИВО.
9.  Стяжали у ИВО Ядро и План Синтеза ИВО проекта фиксации 64 Огней на площадях территории ИВДИВО Воронеж.
Должностно Полномочные стяжали поручение на эту деятельность.
10. Стяжали 64 частности реальностных Частей и 64 частностей Высших Частей для подготовки выступления на Съезде ИВДИВО явлением Изначально Вышестоящего Отца командно.
11. Стяжали обучение у ИВО каждому ДП на явление и выражение ИВО каждым и командно.
Решения:
Развернуть на 64 площадях Столпы Огней ИВО ИВАС.
Исполняют ДП с поручением.
2. [bookmark: _GoBack]Всей команде подразделения ИВДИВО Воронеж войти в ночную и дневную подготовку к экзаменационному 47 Синтезу ИВО, к 4 курсу Синтеза ИВО, к Сьезду ИВДИВО.

Голосовали «за» – 23 единогласно
«против» – нет,
«воздержались» – нет.
Ключевые слова
План Синтеза ИВО Высшие Части, 64 частности, 4,5 млн искр, 64 Столпа, подготовка к Синтезу, Сьезду ИВДИВО.
Составил ИВДИВО-Секретарь Баскакова Л.П.